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Образец 4
НАЦИОНАЛНИ ВОЛОНТЕРСКИ НАГРАДИ
ПРИЈАВА ЗА МЕДИУМИ
 ЗА 2016 ГОДИНА
октомври 2016
Краен рок за поднесување на пријавите е 8 ноември 2016 година.
Настан на доделување на наградите: 5 декември 2016 година.
Потребна документација

· Пријава за Национални волонтерски награди (Образец бр. 4);

· Тековна состојба на правниот субјект издадена од Централен регистар;

· Дополнителна документација која ги потврдува податоците наведени во пријавата: медиумски продукти, интерни документи и стратегии на медиумот и сл.
Критериуми за избор
Критериум за подобност:
· да е регистрирано правно лице во Р. Македонија минимум 1 година.
Критериуми за вреднување:
· да покаже отвореност на медиумот за бесплатно презентирање на информации за настани/активности на граѓански организации и институции поврзани со волонтирање;
· да има објавено свои прилози, емисии и други медиумски продукти кои афирмативно ги промовираат вредностите на волонтирањето и поттикнуваат волонтирање;

· применува креативен приод во градењето на свеста за волонтерството кај пошироката јавност;

· покажува долгорочна посветеност во промовирањето и поддршката за волонтерството.

ПРИЈАВА ЗА ОРГАНИЗАТОР НА ВОЛОНТЕРСКА РАБОТА 
ЗА 2016 ГОДИНА
I. ОПШТИ ПОДАТОЦИ
	Назив на медиумот
	

	Седиште
	

	Контакти на кандидатот:
Телефон
Факс

Е-пошта
	

	Место и датум на основање
	

	Тип на медиум
	 FORMCHECKBOX 
  Дневен или неделен весник
 FORMCHECKBOX 
  Радио
 FORMCHECKBOX 
  Телевизија
 FORMCHECKBOX 
 Интернет портал или друг медиум базиран на интернет комуникации
 FORMCHECKBOX 
 Друго __________________

	Број на вработени и хонорарно ангажирани лица
	Вработени: __________

Хонорарно ангажирани лица ___________


II. ПОДАТОЦИ ЗА НАЧИНОТ НА ПОДДРШКА НА ВОЛОНТЕРСТВОТО
	Опишете на кој начин медиумот го поттикнувал волонтерството во Република Македонија

	

	Број на новинари кои работеле на прилози поврзани со волонтерството
	

	Дали медиумот овозможил бесплатно презентирање на информации за настани/активности на граѓански организации и институции поврзани со волонтирање? Доколку да, ве молиме опишете за кои активности и/или граѓански организации/институции.

	

	Зошто медиумот/соодветната редакција се одлучиле да поддржуваат иницијативи за промовирање на волонтерството?

	

	Дополнителни информации:
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